



## **SAMVERKAN AVSEENDE BARN OCH UNGA MED PSYKISK OHÄLSA**

---

Stadsrevisionen i Borås Stad har tillsammans med Revisorerna i Västra Götalandsregionen (VGR) granskat om Stadsdelsnämnd Norr tillsammans med berörda verksamheter inom VGR säkerställt samverkan mellan huvudmännen för att tillgodose lagstiftningens krav på ändamålsenliga insatser för barn och unga med psykisk ohälsa. Stadsrevisionen bedömer att organisation och processer för samverkan inte har formerats utifrån barnets/ungdomens behov, och att risken är stor för att barn och unga ska fara illa. Det föreligger vissa brister gällande att de som medverkar på Västbusmöten och andra samverkansmöten från Borås Stad har mandat att besluta om åtgärder. Det innebär med största sannolikhet fördröjningar när det gäller målgruppens tillgång till adekvata insatser. Stadsrevisionen identifierar följande utvecklingsbehov:

- att klargöra och tydliggöra ansvar, riktlinjer och insatser för alla inblandade parter inom stadens organisation gällande samverkan
- att säkerställa kvalitet på utredningar och remissmaterial till Barn- och Ungdomspsykiatri
- att säkerställa att adekvata avvikelser rapporteras vid Västbusmöten
- att säkerställa närvaro och beslutsmandat vid samverkansorganens möten

Andra Revisorsgruppen i Borås Stad och Revisorskollegiet i VGR har vid ett gemensamt möte den 18 november 2018 antagit revisionsrapporten. Rapporten översändes härmed till Stadsdelsnämnd Norr för åtgärder samt till Kommunstyrelsen, Stadsdelsnämnd Väster och Stadsdelsnämnd Öster för kännedom. Revisorerna i VGR översänder rapporten till styrelsen för Södra Älvsborgs sjukhus och Primärvårdsstyrelsen för beaktande, samt till Regionstyrelsen för kännedom.

Andra revisorsgruppen emotser svar på rapporten från Stadsdelsnämnd Norr senast den **28 februari 2016**.

### **ANDRA REVISORSGRUPPEN**

*Boris Preijde*  
*Ordförande*

#### **Borås Stads Revisionskontor**

Besöksadress: Sturegatan 42  
Postadress: Borås Stad, Revisionskontoret, 501 80 Borås  
Webbplats: [boras.se/revisionskontoret](http://boras.se/revisionskontoret)

Telefonnummer: 033-35 71 54  
Faxnummer: 033-35 71 57  
E-post: [revisionskontoret@boras.se](mailto:revisionskontoret@boras.se)

